
Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944 
197 06 Praha 9 - Kbely 
IČ: 24272523 
DIČ:CZ24272523

Dodací adresa:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚL a PVO
Mladoboleslavská -areál Letiště Kbely 
197 06 Praha-Kbely

VTULaR Vj

OBJEDNÁVKA

Středisko: 
174230

Termín dodání:
Zakázka č:
Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Platební podmínky: 
Doprava:

Dodavatel:

ALFUN a.s.

Počernická 274 
250 73 Radonice 
Czech Republic

IČ: 25828649

Fax:
E-mail:

číslo:

1717/60015

17-17-1-96-3413 
19.05.2017 

Bankovní převod 
14 dní 

osobně

772

DIČ: CZ25828649

Tel:

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky 
v objednávce. Žádáme Vás o zpětné potvrzení objednávky do 3 dnů od jejího doručení. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylu
čuje dle ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen OZ). Na dodacích listech uveďte cenu zboží. Dodaný 
materiál musí být označen v souladu s ISO 9001. Pokud není dodatečně písemně dohodnuto jinak, objednatel akceptuje pouze jednorázové 
celkové plnění dodávky zboží. V případě nesplnění celého množství dle objednávky, Vám částečná dodávka nebude proplacena. Dodavatel 
se zavazuje v případě pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšiHHBz ceny nedodaného/vadného 
zboží za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle 
smluvní pokuty samostatně a v plné výši. Objednatel je oprávněn započíst veškeré pohledávky, zejména náklady, škody způsobené dodava
telem a/nebo smluvní pokuty vůči jakékoli pohledávce dodavatele. Záruční podmínky: Pokud není specifikováno jinak, poskytuje dodavatel 
objednateli záruku na zboží v délce 24 měsíců, tato doba nesmí být krácena. Dodavatel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností podle 
ustanovení § 1765 OZ. Objednatel vylučuje aplikaci ustanovení § 2103, § 2104, § 2106 odst. 3, § 2111, § 2112 a § 2618 OZ.
Platba: Faktura bude odeslána objednateli až po dodání celkového množství zboží stanoveného objednávkou. Splatnost faktury je 30 dní. 
Předmět objednávky může být podroben státnímu ověřování jakosti dle ČOS 051622 (POŽADAVKY NATO NA OVĚŘOVÁNÍ KVALITY PŘI 
NÁVRHU, VÝVOJI A VÝROBĚ, kap. 7.4.2), a proto požadavky této smlouvy mohou být podrobeny SOJ. Budete informován(i) o veškerých 
činnostech SOJ, které budou provedeny. Dodavatel souhlasí s prováděním externích podnikových zákaznických auditů ze strany 
Vojenského technického ústavu, s.p. , nebo jeho odštěpných závodů.
Prodávající si je vědom povinnosti Kupujícího zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) jako osoby uvedené 
v ustanovení § 2 odst. 1 písm. k) zákona o registru smluv.

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská - areál letiště Kbely.

Pol. Číslo Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

1 17m31/10037 Materiál hutní 1.0 SAD

Objednáváme zboží dle cenové nabídky ze dněl 7.5.2017. 
Podrobný seznam v příloze objednávky.
Termín dodání do 9 dnů od potvrzení objednávky.

Celkem bez DPH v CZK: 
Celkem s DPH v CZK:

V Praze dne: 19.05.2017 Razítko a podpis dodavatele 
osím o potvrzení (fax. e-mail)



• A | B | C | D | E F | G | H | 1 J 1 K L | M

1

Název - rozměr Materiál Množství Jednotka jed
1

2 Plech hladký 2x1250x2500 1050A H24, AI99,5 polotvrdý, EN 573-3, EN 485-1+A1, -2,-4 ks

3 Plech hladký 3x1250x2500 • • 1050A H24, AI99,5 polotvrdý, EN 573-3, EN 485-1+A1, -2,-4 4 ks

4 Plech protiskluzový 2,5x1250x2500 5754.H114, AIMg3-quintet, EN 573-3, EN 1386 2 ks

5 Hliníkový L profil 100x40x2.6-6000 EN573-3 AW 6060 T66 EN 755-1, 2, 9 2 ks

6 Hliníkový L profil 40x40x3-6000 EN 573-3 AW 6060 T66 EN 755-1, 2, 9 2 ks

7 Hliníková trubka 20x2-6000 EN 573-3 AW 6060 T66 EN 755-1, 2, 9 2 ks

8 Hliníkový jekl 30x30x2-6000 EN 573-3 AW 6060 T66 EN 755-1, 2, 8 1 ks

9 Plech čtvercový děrovaný řadový Qg 10-15 EN AW-1050A H24/DIN 24041 2 ks nenab

10 Plech tloušťka 2 mm 1000x2000 polotvrdý hliník 2 ks

11 Jekl 60x40x3 hliník 42 m

12 Jekl 40x40x2 hliník 26 m

13 Jekl 40x20x2 hliník 12 m

14 Plech protiskluzový (slzičkový) T2,5-1000x2000 mm 5754 H114 16 ks

15 Plech protiskl. (slzičkový) T2,5-1250x2500 mm 5754 H114 4 ks

16 Plech (deska) vytvrzený T10-1020-2020 mm 2024 T351 2 ks

17 Plech Tl-1250x2500 mm 1050 H22 8 ks

18 Plech Tl,5-1250x2500 mm 1050 H24 3 ks

19 Plech T2-1000x2000 mm 1050 H114 60 ks

20 Plech T2-1250x2500 mm 1050 H24 8 ks

21 Plech T3-1250x2500 mm 1050 H24 8 ks

22 Plech T6-1000x2500 mm 1050 H114 2 ks

23 Celkem

N O

Cena za Cena celkem v 
Kč bez DPH



ALFUN Kupní smlouva Č.OP172005785
Prodávající: Kupující:

ALFUN a.s.
Zahradní 1610/40 
79201 BRUNTÁL

IČ: 25828649 DIČ: CZ25828649
Společnost zapsaná v OR KS Ostrava, oddíl B, vložka 2732

Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944 
197 06 Praha 9

IČ: 24272523 DIČ: CZ24272523
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 75859

Zastoupena:
Telefon:
Fax:
Způsob úhrady:
Splatnost:
Doprava:
Datum vystavení:
Platnost návrhu kupní smlouvy do: 
Termín dodání:

14 dní
DAP - sběrná služba TT

11.5.2017
19.5.2017
24.5.2017

Zastoupena:
Telefon:
Fax:
Mobil:

Pobočka:

Místo dodání Vojenský technický ústav, s.p..

Zakázka:
Nabídka:

ZP172004664 Objednávka odběratele: 
Vystavil:

e-mail 11.5.2017

Dodací lhůta a cena platí při potvrzení této smlouvy nejpozději do: 19.5.2017.
Zboží je až do úplného zaplacení prodejní ceny majetkem prodávajícího.
Pohledávky po lhůtě splatnosti vůči kupujícímu opravňují ALFUN a.s. ke změně dodací lhůty nebo úplnému odstoupení od plnění 
éto smlouvy.

Kód
ALPR001894

ALPR000739

ALPR000206

ALPR000085

ALPR000606

ALPR000123

ALPR000129

NA00000080
NA00000044

Název zboží
ENAW6060T6 L100x40x3-6000 
2 ks x 6 000 mm 
ENAW6060T6 L40x40x3-6000 
2 ks x 6 000 mm 
ENAW6060T6 TR20x2-6000 
2 ks x 6 000 mm 
ENAW6060T6 TR30x30x2-6000
1 ks x 6000mm
ENAW6060T6 TR60x40x3-6000 
7 ks x 6 000 mm 
ENAW6060T6 TR40x40x2-6000 
5 ks x 6 000 mm
ENAW6060T6 TR40x20x2-6000
2 ks x 6000 mm 
Balení 
Doprava

Množství MJ
12,00 m

12,00 m 
8,20 kg

12.00 m

6.00 m

42.00 m

30.00 m

12.00 m

1.00 ks 
1,00 ks

Cena/Ml
Celkem 

bez DPH DPH
21%

Celková cena: CZK

Kupující:

Strana 1/2

*OP172005785*



Kupní smlouva Č.OP172005785
Zvláštní ujednaní:
1. Prodávající má vlastnické právo ke zboží specifikovaném v KS až do okamžiku úplného zaplacení kupní ceny za zboží a všech 
splatných pohledávek prodávajícího. Kupující je povinen do zaplacení kupní ceny za zboží o něj pečovat, chránit jej před 
poškozením nebo odcizením.
2. Součástí této kupní smlouvy /KS/ jsou Všeobecné prodejní a dodací podmínky /VPDP/ ze dne 17.06.2015, verze 2015/01cz a 
základní pravidla pro nakládání se zbožím a jeho ochranou před poškozením. Podpisem kupní smlouvy kupující prohlašuje, že se 
s těmito dokumenty seznámil a že s nimi vyjadřuje souhlas. Tyto dokumenty jsou také k dispozici na webových stránkách 
společnosti ALFUN a.s. www.alfun.cz.
3. Prodávající si vyhrazuje právo dodávat zboží v množstevní (váhové) tolerancí +/-10%.
4. Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupujícímu při opožděné platbě smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení.
5. Všechny spory vznikající z KS a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při 
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným 
předsedou Rozhodčího soudu. Sudištěm je Olomouc. Místo toho je prodávající oprávněn obrátit se i na řádný soud.

Prohlášení:
6. Kupující prohlašuje, že není v insolvenčním řízení.
7. Níže podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni nebo zplnomocněni podepsat tuto dohodu jménem 
firmy, kterou zastupují.

Žádáme o potvrzení kupní smlouvy.

Kupující:

Strana 2/2

*OP172005785*

http://www.alfun.cz


Kupní smlouva Č.OP171022823
Prodávající: Kupující:

ALFUN a.s.
Zahradní 1610/40 
79201 BRUNTÁL

IČ: 25828649 DIČ: CZ25828649
Společnost zapsaná v OR KS Ostrava, oddíl B, vložka 2732

Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944 
197 06 Praha 9

IČ: 24272523 DIČ: CZ24272523
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 75859

Zastoupena:
Telefon:
Fax:
Způsob úhrady:
Splatnost:

Doprava:

Datum vystavení:
Platnost návrhu kupní smlouvy 
do:
Termín dodání:

Bankovním převodem
14 dní 

DAP - veřejný 
dopravce

11.5.2017

19.5.2017

25.5.2017

Zastoupena:
Telefon:
Fax:
Mobil:

Pobočka:

Místo dodání: Vojenský technický ústav, s

Zakázka:
Nabídka:

ZP171015672 Objednávka odběratele: 
Vystavil:

e-mail 11.5.2017

Dodací lhůta a 
Zboží je až do 
Pohledávky po 
:éto smlouvy.

cena platí při potvrzení této smlouvy nejpozdeji do: 19.5.2017. 
úplného zaplacení prodejní ceny majetkem prodávajícího.
Ihůtě splatnosti vůči kupujícímu opravňují ALFUN a.s. ke změně dodací lhůty nebo úplnému odstoupení od plnění

Kód
ALPLHL0065
ALPLHL0064
ALPLSZ0059
ALPLHL0069
ALPLSZ0069
ALPLSZ0059
ALDE054974
ALPLHL6684
ALPLHL0063
ALPLHL0032
ALPLHL0065
ALPLHL0064

Název zboží
ENAW1050H24 2.0x1250x2500 
ENAW1050H24 3.0x1250x2500 
Protiskluzový plech 2.5/4.0x1250x2500 
ENAW1050H24 2.0x1000x2000 
Protiskluzový plech 2.5/4.0x1000x2000 
Protiskluzový plech 2.5/4.0x1250x2500 
ENAW7075T651 10.0x1020x2020 
ENAW1050H22 1.0x1250x2500 
ENAW1050H24 1.5x1250x2500 
ENAW1050H14 2.0x1000x2000 
ENAW1050H24 2.0x1250x2500 
ENAW1050H24 3.0x1250x2500

Množství M3
8.00 ks
4.00 ks
2.00 ks
2.00 ks

16.00 ks
4.00 ks
2.00 ks
8.00 ks
3.00 ks

60.00 ks
8.00 ks 
8,00 ks

Cena/MJ
Celkem 

bez DPH DPH
0%

Celková cena: CZK

Kupující:

Strana 1/2

*OP171022823*


